АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
пврмского KPAri

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022 ЛЬ 292-01-02-989-п

-]о внесении изпtенений в Положеllllе
о конкурсе среди сельских территориI"I
Бардыпrского му}tиципального округа

по достижениrо IIаиболее результатIrв}tых
значений показателей управленческой
леятелыIости, утверя(денttое постаtIовлеIl иеNt

Адпlинистрации Бардымсttого пrун иrtlI IIaJl ыtого
palioHa or, 08.06.2020 ЛЪ 504

В целях стимулирования органов местного самоуправления сельских
территорий Бардымского м},ниципального округа к достижению Еаилучших

результатов управленческой деятельности, администрация Бардымского
муниципального окр}та
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Положение о конкурсе среди сельских территорий
Бардымского муниципального округа по достижению наиболее результативItых
значений показателей 1тtравленческой деятельности, }твержденное
постановлением Администрации Бардымсtсого муниципального района от
08.06.2020 Nq 504 (далее -Положение) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 6.2.1 . подпунктопл 6,2.1 .6 следующего содержан!{я:
(6.2.1.6. количество r{астников в реализации проекта <Поддержка в вI4де

субсидирования затрат на приобретение молодняка гусей>;
1 .2.дополнить пункт 6.2.5. подпунктопr 6.2.5.4. следующего содержания:

<<6.2,5.4. процент обеспеченности жителей IIожарI{ыми извещателями)).
1.3. Номинацию <Развитие сельского хозяйства и потребительского рынка>

приложения 1 к ПоложениIо дополнить пуItктом б следующего содержаниrI:

1.4. Номинациtо кРазвитие сельского хозяйсr,ва и потребительского ры[lliа)
прилоя(ения 2 к Положению дополни,гь пунктом б следующего содержания:

6 Количество участников в реаJIизации
проекта <поддержка в виде
субсидирования затрат на
приобретение молодняка гусей>

ел.

6 Количество гiастников в

реа.,IIизации проекта (Подцержка
в виде субсидирования затрат на
приобретение молодняка гусей>

ед. 0 - 0 баллов;
отlдо5-1балл;
более5-2балла

4 процент обеспеченности
пожарными извещателями

жителеи ед.

1,5, Номинацию <Эффективность работы начаJ]ьника территориtшьного отдела
в социzlJIьных сетях, мессенджерах, официальных страницах в сети интернет)>

иложения l к Положению дополнить ом 4 след щего соде яiаIlия:

1.6. Номинацию <Эффективность работы нач.Lпьника территориального отдела
в социальных сетях, мессенджорах, официальных страницах в сети интернет)
приложения 2 к Положению дополнить пунктом 4 следующего содержания:

Merree 30 о% от всего населения
территории - 0 баллов

от З1 % до 50 % от всего
населения территории - l балл

от 51 % всего населения - 2 балла

2. Постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>), разместить IIа

официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барда.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муницI{пального округа по экономическо]\1у

развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
мун и ципt}JIьного округа Х.Г, Алапаrrов

процент обеспеченности
жителей пожарными
извещателями

ед.4